

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón

Fax

E-mail

Č. účtu

Banka

IBAN/BIC

05

Príjemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu **2113000244**

Číslo dodacieho listu 91130007137
 Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera L37961187

**ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY V
 NOVÝCH ZÁMKOCH
 F.KAPISZTÓRYHO 1
 940 36 NOVÉ ZÁMKY**

IČO:37961187 IČ DPH:
 DIČ:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
 Deň vystavenia faktúry 28. 4. 2011
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 28. 4. 2011
 Dátum splatnosti 28. 5. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
10 020 0	Priepustka z budovy	100 Ks	0,2200	22,00	20	26,40 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	15 Bal	1,0000	15,00	20	18,00 €
77 385 0A	Pečiatková farba Donau 30 ml, červená	1 Ks	0,4500	0,45	20	0,54 €
77 385 0C	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	3 Ks	0,4500	1,35	20	1,62 €
77 652 2	Blok samolepiaci 76 x 76 - 4 farebný	30 Ks	0,6500	19,50	20	23,40 €
77 663 2	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50, 125 listov - mix farieb	20 Ks	0,3900	7,80	20	9,36 €
77 811 2	Lepidlo tyčinka 36 gr. ZTX016	80 Ks	0,2900	23,20	20	27,84 €
77 812 5	Stanger náplň do korek. pásky Ideal, 8m x 5mm, blister	20 Ks	0,5300	10,60	20	12,72 €
O1 003 0Z	Obálka PVC A4 150 mic. - čira / 25 ks v balení	10 Bal	0,7500	7,50	20	9,00 €
O1 300 4B	O1S Zošivačka 205 24/6 kov., 12 l. - čierna	13 Ks	1,0200	13,26	20	15,91 €
O1 320 5	O1S Spony listové 33 mm / 100 ks	100 Bal	0,1100	11,00	20	13,20 €
O1 810 3A	O1S Lepiaca páska 19x33 transparent. 4 ks	6 Bal	0,7200	4,32	20	5,18 €

Spolu pred zaokrúhlením

135,98 €

163,17 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %

135,98 € DPH 20 %

27,20 €

Cena celkom

163,18 €

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny
 Nové Zámky

Došlo: **29-04-2011** 36802

Funkčné číslo: Priloha:
 Číslo spisu:
 Očíslenie: - 8 -

Účtované na faktúre lebo právne
 Výkon, práca, ...
 bola prevedená a prevzatá.

Dátum: [redacted]
 Mesto: [redacted]

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
 ÚRADNÍCTVO TLAČŮV

Celkom k úhrade

163,18 €

(konverzný kurz : 30,1260 4 915,96 Sk)